S/2 > > 379 MONTGHAVIN

LES COCHES

Les jours de circulation des

EANORY MONTORLIN O AN LES COCHES CONDITIONS DE CIRCULATION LonTong™ ebrégés comme sul , .
Gare routiére / SNCF Poste de Police s lundi La Re ion ,
:::zmardl » g Du 17 décembre 2022
: mercredi A
JEU: jeudi vous transporte au 22 avril 2023
VEN : vendredi e -
SAM : samedi St
7:45 - 8:05 8:15 SAM 11/02/2023 et 18/02/2023 DIM : dimanche
Mobilité
La ligne est accessible aux per-
sonnes a mobilité réduite.
12:00 - 12:20 12:30 SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023 Réservation obligatoire 48h avant
le jour du départ au 09 70 83 90 73
Attention F
Les horaires sont succeptibles
13:00 - 13:20 13:30 SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023 d'étre modifiés, pensez a
vérifier les informations avant
votre voyage. Les horaires sont
accesssibles dans la limite
des places disponibles. Pensez
a anticiper votre achat de billets.
14:10 - 14:30 14:40 LUN, MAR, MER, JEU, VEN sur réservation
14:10 - 14:30 14:40 DIM du 18/12/2022 au 02/04/2023 3 iljr A
. -Fr :
.
- "
14:30 - 14:50 15:00 SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023
16:35 - 16:55 17:05 DIM du 18/12/2022 au 16/04/2023
16:30 - 16:50 17:00 SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023 g
5
18:20 - 18:40 18:50 SAM sur réservation g
2
)
Les Cars de la Région Auvergne-Rhone-Alpes
L'HORAIRE D’ARRIVEE EST DONNE A TITRE INDICATIF ET PEUT ETRE MODIFIE Renseignements horaires et réservations
LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS METEOROLOGIQUES. www.cars-region-savoie.fr

y .
°
Pour les retours, se renseigner auprés de l'office du tourisme ou de votre résidence. Renseignements techniques et réservations @ ca rs Réglon La Reg I O n
CIEEEED 0o 70 83 90 73) Auvergne-Rhoéne-Alpes

APPEL NON SURTAXE




S72

LES COCHES
8:20
8:20
G5
12:30

14:00
15:25
15:15
15:25
17:40
17:40

18:35

MONTCHAVIN
Poste de Police

8:30

8:30

9:25

12:40

14:10

15:35

15:25

15:35

17:50

17:50

18:45

>

MONTORLIN

LANDRY
Gare routiére / SNCF

8:50

8:50

9:45

13:00

14:30

15:55

15:45

15:55

18:10

18:10

19:05

L'HORAIRE D’ARRIVEE EST DONNE A TITRE INDICATIF ET PEUT ETRE MODIFIE
LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS METEOROLOGIQUES.

Pour les retours, se renseigner auprés de l'office du tourisme ou de votre résidence.

CONDITIONS DE CIRCULATION

SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023

DIM du 25/12/2022 au 23/04/2023

SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023

SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023

SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023

LUN, MAR, MER, JEU, VEN sur réservation

SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023

DIM du 25/12/2022 au 23/04/2023

SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023

DIM du 25/12/2022 au 23/04/2023

SAM sur réservation

Renseignements horaires et réservations
www.cars-region-savoie.fr

Renseignements techniques et réservations

CIEEEED 09 70 83 90 73

APPEL NON SURTAXE

Les jours de circulation des
services sont abrégés comme suit :
LUN: lundi
MAR : mardi
MER : mercredi
JEU: jeudi

VEN : vendredi
SAM : samedi
DIM: dimanche

Mobilité
La ligne est accessible aux per-
sonnes a mobilité réduite.

Réservation obligatoire 48h avant
le jour du départ au 09 70 83 90 73

Attention
Les horaires sont succeptibles
d'étre modifiés, pensez a

vérifier les informations avant
votre voyage. Les horaires sont
accesssibles dans la limite

des places disponibles. Pensez
a anticiper votre achat de billets.

LANDRY

LA PLAGNE-TARENTAISE

Gare routiére - SNCF
Montorlin (sur demande)

Montchavin - Poste de police

LES COCHES Office de tourisme - Skibus
Le Rami
TARIFS Guichet En ligne
Aller simple adulte 8,00€¢

Aller simple de 2 ans & 26 ans et
saisonniers

5,60€ 10% de remise

siachat 48h
Aller-retour adulte 14,00€ al'avance
AII_er-ret_our de2ansa26anset 9,80€
saisonniers
Billet journée 15,00€ Non vendu
Enfant moins de 2 ans Gratuit Gratuit
Abonnement 40,00€ 40,00€
Aller simple animal* 5,60€ 10% de remise
siachat 48h
Aller-retour animal* 9,80€ al'avance

*Tarifs applicables aux animaux de plus de 10 kg ou hors panier

PoUR EN savOIR pLUs: (CINICHSENRERIRERIRD |2

APPEL NON SURTAXE

www.cars-region-savoie.fr

Conception & réalisation www.vistacom.fr / 04 79 41 21 45



