LANDRY D MONTCHAVIN D LES COCHES Pensez à vous reporter aux renvois ci-dessous

LANDRY Gare routière / SNCF	MONTORLIN	MONTCHAVIN Poste de Police	LES COCHES	CONDITIONS DE CIRCULATION	
7:45	-	8:05	8:15	SAM 11/02/2023 et 18/02/2023	
12:00	-	12:20	12:30	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
13:00	-	13:20	13:30	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
14:10	-	14:30	14:40	LUN, MAR, MER, JEU, VEN sur réservation	
14:10	-	14:30	14:40	DIM du 18/12/2022 au 02/04/2023	
14:30	-	14:50	15:00	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
16:35	-	16:55	17:05	DIM du 18/12/2022 au 16/04/2023	
16:30	-	16:50	17:00	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
18:20		18:40	18:50	SAM sur réservation	

Les jours de circulation des

services sont abrégés comme suit : LUN: lundi MAR: mardi MER: mercredi

JEU: jeudi VEN: vendredi SAM: samedi DIM: dimanche

La ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite. Réservation obligatoire 48h avant le jour du départ au 09 70 83 90 73

Attention

Les horaires sont succeptibles d'être modifiés, pensez à vérifier les informations avant votre voyage. Les horaires sont accesssibles dans la limite des places disponibles. Pensez à anticiper votre achat de billets.

LANDRY S72 MONTCHAVIN LES COCHES

La Région vous transporte

Du 17 décembre **2022** au 22 avril **2023**



Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

L'HORAIRE D'ARRIVÉE EST DONNÉ À TITRE INDICATIF ET PEUT ÊTRE MODIFIÉ LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS MÉTÉOROLOGIQUES.

Pour les retours, se renseigner auprès de l'office du tourisme ou de votre résidence.

Renseignements horaires et réservations www.cars-region-savoie.fr







LES COCHES ▷ MONTCHAVIN ▷ LANDRY

LES COCHES	MONTCHAVIN Poste de Police	MONTORLIN	LANDRY Gare routière / SNCF	CONDITIONS DE CIRCULATION	
8:20	8:30	-	8:50	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
8:20	8:30	-	8:50	DIM du 25/12/2022 au 23/04/2023	
9:15	9:25	-	9:45	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
12:30	12:40	-	13:00	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
14:00	14:10	-	14:30	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
15:25	15:35	-	15:55	LUN, MAR, MER, JEU, VEN sur réservation	
15:15	15:25		15:45	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
15:25	15:35	-	15:55	DIM du 25/12/2022 au 23/04/2023	
17:40	17:50	-	18:10	SAM du 17/12/2022 au 22/04/2023	
17:40	17:50	-	18:10	DIM du 25/12/2022 au 23/04/2023	
18:35	18:45	-	19:05	SAM sur réservation	

Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit :

LUN: lundi MAR: mardi MER: mercredi JEU: jeudi VEN: vendredi SAM: samedi DIM: dimanche

La ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite. Réservation obligatoire 48h avant le jour du départ au 09 70 83 90 73

Attention

Les horaires sont succeptibles d'être modifiés, pensez à vérifier les informations avant votre voyage. Les horaires sont accesssibles dans la limite des places disponibles. Pensez à anticiper votre achat de billets.

Gare routière – SNCF **LANDRY** Montorlin (sur demande) LA PLAGNE-TARENTAISE Montchavin - Poste de police Office de tourisme - Skibus **LES COCHES** Le Rami

TARIFS	Guichet	En ligne	
Aller simple adulte	8,00€	_	
Aller simple de 2 ans à 26 ans et saisonniers	5,60€	10% de remise si achat 48h à l'avance	
Aller-retour adulte	14,00€		
Aller-retour de 2 ans à 26 ans et saisonniers	9,80€		
Billet journée	15,00€	Non vendu	
Enfant moins de 2 ans	Gratuit	Gratuit	
Abonnement	40,00€	40,00€	
Aller simple animal*	5,60€	10% de remise — si achat 48h à l'avance	
Aller-retour animal*	9,80€		

^{*}Tarifs applicables aux animaux de plus de 10 kg ou hors panier

L'HORAIRE D'ARRIVÉE EST DONNÉ À TITRE INDICATIF ET PEUT ÊTRE MODIFIÉ LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS MÉTÉOROLOGIQUES.

Pour les retours, se renseigner auprès de l'office du tourisme ou de votre résidence.

ments horaires et réservations www.cars-region-savoie.fr

Renseignements techniques et réservations N° Cristal 09 70 83 90 73







